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ŞUBE 1- YENİ BİR KENTSEL MODEL (Mİ?): BİRARADALIĞIN MEKÂNLARI

Pandemi süreci, mekânsal ve toplumsal ayrışmanın giderek arttığı günümüz kentlerinde
yabancılaşmayı, bireyselleşmeyi, ötekileştirmeyi daha da belirgin kıldı. Barınma
alanlarından iş alanlarına toplu ulaşım, sağlık, eğitim, sosyal, kültürel, alışveriş vb. temel
gereksinimlerde yaşanan sorunlar, mevcut kentsel/mekânsal biçimlenmenin eksikliklerini,
yanlışlarını somutlaştırdı. Kentsel ve toplumsal yaşamın çok yönlü ayrışmasının temsilcileri
olan düşük gelir grupları, pandemi sürecinin en fazla etkilenen grubu oldu.
Öğrencilerden,
1. Aşamada, farklı toplumsal sınıfların (farklı ekonomik, kültürel ve sosyal sermaye
gruplarının) barınma, iş, eğitim, alışveriş, sosyal ve kültürel etkinlik vb. temel kentsel
işlevlerin yaya/motorsuz bireysel ulaşım olanakları ile sağlanacağı kentsel tasarım fikir
projesi oluşturmaları, bir başka ifadeyle, alternatif bir kentsel/toplumsal model ve mekân
oluşturmaları;
2. Aşamada, önerdikleri kentsel fikir projesinde yer alan, 10.000 m² alanında bir yapı
kompleksinin (iş, eğitim, sağlık, alışveriş, sosyal ve kültürel mekânlar vb. ) mimari
projesinin hazırlanması beklenmektedir.
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ŞUBE 2- ÇÖKÜNTÜ ALANLARININ KENTE KAZANDIRILMASI 

Öğrencilerden kendi kentlerinde, yaptıkları analizler sonucu belirledikleri çöküntü 
alanlarında analizleri dikkate alarak oluşturdukları işlevlere uygun olarak çok kullanımlı bir 
yapı kompleksi tasarlamaları beklenmektedir.
Arsa seçiminde , Ankara Altındağ beldesinde yer alan yer alan bazı alanlar tercih eden 
öğrencilere  hazır olarak verilecektir.
Analizler doğrultusunda oluşturulan konsept ve işlevlere uygun olarak;
Yakın çevre ve kente katkıda bulunacak,
Bulunduğu çevreyi canlandırıp, dönüştürebilecek,
Farklı kullanım olanaklarına sahip,
Gece ve gündüz kullanımlarını içeren,
Yer, yakın çevre, kent ilişkilerini kurgulayarak bağlam kavramını sorgulayan,
Güçlü mekan kurgularına sahip, özgün tasarımların elde edilmesi istenmektedir.
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ŞUBE 3- POTANSİYEL “ÇÖKÜNTÜ ALANI” OLARAK ANKAPARK: ENKAZI KALDIRMAK! 

(Şube 3)

Ankara’nın ilk şehir planlarından biri olan Jansen planına göre İstanbul ve Eskişehir yolları 
arasında kalan ve rekraatif kent koridoru olarak ayırılan kısımda kurulan Atatürk Orman 
Çiftliği arazisi üzerinde ki Ankapark Projesi, kent kullanıcıları için çalışmayan atıl bir alan 
olarak, potansiyel bir çöküntü alanına dönüşmüştür.
Türkiye Cumhuriyet tarihi açısından, büyük bir miras olarak kabul edilen AOÇ arazisi 
üzerinde kurulan bu alanda ki sorun Ankara ölçeğini aşmış ve tüm ülkeyi etkileyen bir 
duruma evirilmiştir.
Bu veriler ışığında bu alanda özgün fikir projeleri geliştirilmeli ve bu fikirler ile örtüşen bir 
program çerçevesinde bir yapı ve çevresinin oluşturulması amaçlanmaktadır. Öğrenciler 
tarafından oluşturulan ve stüdyo sürecinde de geliştirilecek bu program brüt 10.000m2
lik(min.) bir yapı bütününü içermelidir.
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